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1. Mötet öppnas 

Ungdomsfullmäktiges ordförande Sten Berg öppnar mötet och hälsar alla 
välkomna. 

 
2. Upprop 

Upprop genomförs, 73 närvarande och mötet är därmed beslutsmässigt. 
 
3. Val av två protokolljusterare samt bestämmande av tid för justering 

Tid för justering är den 11 mars mellan kl. 15-18 på UF-kontoret. Vidar Taliga 
och Hannah Harbas väljs till att justera protokollet.  

 
4. Avsägelser och nya ledamöter 

Sten Berg redogör för avsägelser och nya ledamöter och ersättare. 
 
5. Information: Ekonomisk redovisning initiativpotten 

Katja Knuutinen från ungdomsfullmäktiges kansli redogör och informerar om 
den ekonomiska initiativpotten. Ungdomsfullmäktige har 300 000 kronor i 
initiativpotten varav 0 kronor är förbrukade just nu.  

  
6. Information: Arbetsordning 

Sten Berg informerar om ungdomsfullmäktiges arbetsordning som varit utskickad 
med kallelsen till dagens sammanträde.  
 

7. Information: Ungdomsfullmäktige policy 2024 
Oskar Källsbo Brodin läser upp ungdomsfullmäktiges policy 2024.  
 

8. Information: Utskott UF 2024 
Sten Berg läser upp ungdomsfullmäktiges utskott 2024.  
 

9. Information: Rapport från klimatdialog 15 november 2023 
Hector Valdez läser upp rapporten.  
 

10. Val av styrgrupp 2024 
Sten Berg läser upp vilka som anmält intresse av att ingå i styrgruppen.  
 
Ungdomsfullmäktige beslutar att välja den föreslagna styrgruppen.  
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11. Val av ordförande 2024  
Katja Knuutinen informerar om hur processen att välja ordförande går till.  
 
Alla som kandiderar till ordförande får två minuter var att berätta varför de vill 
vara ordförande för ungdomsfullmäktige 2024.  
 
Röstningsförfarandet verkställs.  
 
Mötet ajourneras i 20 minuter.  
 
Mötet återupptas och resultatet meddelas: 
Ordförande – Hugo Fogelin  
Vice ordförande - Malte Barron Schöning 
2:a vice ordförande – Cholé Nunez 
 

12. Motion av Elsa Eliasson & Oskar Källsbo Brodin angående antisemitism i 
Göteborg 
Elsa Eliasson läser upp motionen.  
Ordet lämnas fritt. Hector Valdez tycker att detta är en viktig diskussion och 
fråga att driva och ställer sig bakom motionen. Josef Rashad ställer sig bakom 
motionen och lyfter att det finns ett stort behov av att arbeta för att motverka flera 
olika former av diskriminering. Hannah Harbas tycker att det är en bra motion 
och lyfter att tonen på sociala medier blivit hårdare och att det är viktigt att arbeta 
för att Göteborg ska vara en stad för alla. Lucas Andersson ställer sig bakom 
motionen. Sofia Josephine Väring tycker att det är en bra skriven motion och att 
det är ett viktigt ämne som även behöver involvera mindre barn. Sten Berg tycker 
att det är en otroligt viktig fråga att arbeta med och att det är ett bra tillfälle för 
samverkan. Isabell Löf uppmanar alla att yrka bifall Livia Perslow stöttar 
motionen och tycker att det är viktigt att arbeta för att historien inte upprepar sig. 
Josef Rashad tycker att det är viktigt att alla känner sig välkomna i vår stad. 
Leonard Linderholm tycker att det är en bra motion och ställer sig bakom den. 
Hannah Harbas tycker att tonen även i skolan och under lektioner såsom 
religionslektioner har hårdnat och det saknas mycket kunskap. Hannah lyfter 
även att många unga ska kunna gå till skolan utan att vara rädda för att bli utsatta 
på grund av sin religion. Många sätter upp sig på talarlistan. Streck i debatten 
begärs och beslutas.  
 
Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen.  
 

13. Motion av Nelly Groth angående frukt på kontoret 
Nelly Groth läser upp motionen.  
Ordet lämnas fritt. Josef Rashad tycker att förslaget är bra men tycker att 
pengarna kan användas bättre på andra sätt. Hector Valdez tycker att det är 
viktigt och bra om det finns frukt till kontoret då alla inte har möjlighet att ta med 
sig hemifrån. Streck i debatten begärs och beslutas. Sofia Josephine Väring 
tycker att det är en bra motion och att det är viktigt att ha frukt för att få energi 
för att kunna driva sina frågor i ungdomsfullmäktige. Leonard Linderholm tycker 
att det är en bra idé och en välskriven motion men undrar samtidigt om inte 
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pengarna kan användas bättre på andra sätt. Tor von Sydow tycker att det är en 
bra idé och att det är viktigt att det finns frukt på kontoret så att man inte behöver 
ta med sig det hemifrån. Sten Berg tycker att det är en viktig motion och att 
frukten fyller ett gott syfte och poängterar att ungdomsfullmäktiges initiativpott 
inte går att spara till nästa år, utan den är till för att användas innevarande år och 
sett till stadens budget är detta inte en stor summa. Sofia Molla tycker att det är 
viktigt att det finns frukt på kontoret så att man inte blir trött och hungrig under 
tiden på kontoret. Nobel Dilovan Bacilori tycker att det är en bra motion och ett 
bra förslag men tror att kostnaden är för stor.  
 
Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen.  
 
Mötet ajourneras i 10 minuter.  
 
Mötet återupptas.  
 

14. Motion av Sten Berg, Nelly Groth och Malte Barron Schöning angående 
UF:s 20-årsjubileum 
Sten Berg och Nelly Groth läser upp motionen.  
Ordet lämnas fritt och många sätter upp sig på talarlistan. Hector Valdez tycker 
att detta är en fantastisk idé och tycker att motionen ska bifallas. Josef Rashad 
tycker att det är en bra motion och tycker att det är viktigt att 
ungdomsfullmäktige firas i hjärtat av Göteborg.  
Hannah Harbas tycker att det är en jättebra motion och tycker att om något är värt 
att fira så är det ungt inflytande och att ungdomsfullmäktige finns och har funnits 
i 20 år och hur långt forumet har kommit. Sofia Josephine Väring tycker att det är 
en jättebra och välskriven motion och tycker att det låter roligt och något som är 
värt att lägga pengar på. Lucas Andersson föreslår att fler ska bjudas in än 
relevanta gäster som beskrivs i motionen. Leonard Lindholm stöttar motionen 
och tycker att det låter som en väldigt bra och rolig idé att bjuda in tidigare 
ledamöter. Maja Ponjevic tycker att detta är en bra motion och tycker att detta 
skulle bli ett bra tillfälle för fler i ungdomsfullmäktige och träffas och lära känna 
varandra. Streck i debatten begärs och beslutas.  
 
Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen.  
 

15. Motion av Sofia Josephine Väring, Eva Molin och Livia Perslow angående 
psykisk hälsa och diskriminering 
Livia Perslow och Sofia Josephine Väring läser upp motionen.  
Ordet lämnas fritt. Lucas Andersson tycker att det är en bra motion och yrkar på 
bifall. Åke Kettil Wallström tycker att det är en viktig motion och ställer sig helt 
bakom den. Hannah Harbas tycker att motionen lyfter något väldigt viktigt och 
ser att det finns ett problem med att många unga inte vågar lyfta sitt dåliga 
mående och att det finns en stor bristande kunskap. Maica Diep lyfter att det är 
ett stort problem med att det finns många unga som mår väldigt dåligt och att det 
får stora konsekvenser. Josef Rashad lyfter att det finns ett stort behov av fler 
kuratorer och lärare. Nelly Groth tycker att det är en bra och välskriven motion 
och tycker att det är viktigt att ungdomsfullmäktige arbetar aktivt mot mobbning 
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och psykisk ohälsa. Nadia Elmelid tycker att det är en bra motion och 
understryker att det är viktigt att lärare är kunniga inom detta ämne för att kunna 
vara en del i det förebyggande arbetet. Hannah Harbas lyfter att den stora 
lärarbristen får stora konsekvenser då lärare inte har möjlighet att se och höra 
mobbning och trakasserier. Hannah lyfter även vikten av att synliggöra att 
mobbning ofta börjar subtilt. Sten Berg tycker att det är oerhört viktigt att arbeta 
mot mobbning och diskriminering och tycker att motionen även borde inkludera 
att ha dialog med grundskoleförvaltningen. Sten lämnar ett ändringsyrkande som 
inkluderar dialog med både grundskole- och utbildningsförvaltningen. Debatt 
öppnas upp gällande ändringsyrkandet. Hannah Harbas tycker att det är ett bra 
förslag att även dialog ska föras med förvaltningen som ansvarar för 
gymnasieskolorna. Sofia Josephine Väring svarar att de ser det som viktigt att 
börja arbetet i grundskolorna då det ofta är där som mobbning börjar.  
 
Ordföranden Hugo Fogelin ställer de två yrkandena mot varandra. 
Ungdomsfullmäktige beslutar att gå vidare med ändringyrkandet av Sten Berg för 
beslut.  
 
Yrkandet i motionen: 
Vi yrkar därför på att UF ska kontakta grundskoleförvaltningen till en dialog så 
vi kan få dem att fokusera mer på diskrimineringen och hur skolbarn mår.     
 
Ändringsyrkande av Sten Berg:  
Vi yrkar därför på att UF ska kontakta grundskole- och utbildningsförvaltningen 
till en dialog så vi kan få dem att fokusera mer på diskriminering och hur 
skolbarn mår.  
 
Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen med ändringsyrkandet.  
 

16. Motion av Vidar Taliga angående skolmaten och skolbudgeten  
Vidar Taliga läser upp motionen. 
Ordet lämnas fritt och många ställer upp sig på talarlistan. Leonard Lindholm 
håller med om att det är många som inte äter skolmaten och ställer sig bakom 
motionen. Sten Berg lyfter att detta är en återkommande fråga för många unga 
och tycker att det är viktigt att det finns näringsrikt mat som är lagad på plats på 
skolorna. Josef Rashad tycker att skolorna behöver köpa in bättre mat och ha 
utbildade kockar på plats, detta hade resultatet i bättre skolresultatet och mindre 
matsvinn. Nassim Fahfouhi stöttar motionen och tycker att ungdomsfullmäktige 
ska arbeta vidare med detta. Josias Åkerblom lämnar in ett ändringsyrkande. 
Hector Valdez ser att ett problem är att skolorna inte har utbildade kockar på 
plats. Elsa Eliasson lyfter att det är ett problem att många elever inte tycker inte 
om skolmaten men tycker att det finns mycket annat att lägga pengar på snarare 
än att ha exempelvis utbildade kockar på alla skolor. Streck i debatten föreslås 
och beslutas. Vidar svarar att det absolut kan finnas annat viktigt att lägga pengar 
på men att det är värt att lägga mer pengar på skolmaten. Nadia Elmelid lyfter att 
rester av skolmaten i större utsträckning borde användas för att minska både 
matsvinnet och minska budgeten. Ämnet engagerar och många sätter upp sig på 
talarlistan.  
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Ordföranden Hugo Fogelin ställer de två yrkandena mot varandra. 
Ungdomsfullmäktige beslutar att gå vidare med ändringyrkandet av Josias 
Åkerblom för beslut.  
 
Yrkandet i motionen: 
Jag yrkar på att UF ska verka för att skolmaten ska få en högre budget och alla 
skolor ska ha utbildade kockar.   
 
Ändringsyrkande av Josias Åkerblom: 
Yrkar för dialog med grundskoleförvaltningen och ansvariga politiker för höjd 
budget för skolmaten.   
 
Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen med ändringsyrkandet.  
 
Cholé Nunez tar över ordföranderollen.  
 

17. Motion av Sten Berg, Nelly Groth och Malte Barron Schöning angående 
reklamkampanj för medborgarbudget  
Sten Berg och Nelly Groth läser upp motionen.  
 
Hector Valdez tycker att det är en bra motion och ställer sig bakom den. Josias 
Åkerblom undrar vad skillnaden är mellan medborgarbudgeten och ett 
medborgarförslag. Lucas Andersson undrar vad det är för typ av marknadsföring 
som man planerar att genomföra som kostar så mycket? Sten svarar att detta är 
något som man får arbeta vidare med och om inte alla pengar används så går de 
tillbaka till UF:s budget.  
 
Ungdomsfullmäktige beslutar att bifalla motionen.  
 
På grund av att mötestiden börjar ta slut bordläggs punkt 18-21 till 
nästkommande stormöte.  
 

18. Motion av Tor von Sydow angående multisportbana i Göteborg  
 

19. Motion av Hector Valdez angående förbud mot hemläxor  
 

20. Motion av Einar Marklund angående läxor i skolan 
 

21. Motion av Prapti Jain angående fritidskort och mer 
 

22. Anmälan av nya motioner 
Sten Berg lyfter förslag om att skriva en motion om att UF ska medverka på  
Maja Ponjevic vill skriva en motion om att Göteborg ska bli bättre på att ta hand 
om barn som flyttar hit och börjar på nya skolor.  
Åke Kettil Wallström föreslår att UF ska arbeta för att bättre på att nå ut, 
exempelvis genom att arbeta mer aktivt med UF:s Instagram konto.  
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Hector Valdez tycker att UF ska ordna en julfest.  
Josef Rashad har en idé om att alla barn och unga ska kunna ha busskort på alla 
lov och 24/7.  
Sofia Josephine Väring lyfter förslag om att driva bättre skoltoaletter.  
Hannah Harbas har förslag om en motion om barnkonventionen och att fler barn 
måste känna till sina rättigheter.  
Leonard Linderholm tycker att fler barn ska kunna ta del av kultur.  
Josef Rashad tycker att alla barn ska få träna på säkerhet- och krissituationer.  
 

23. Övriga frågor 
Sofia Josephine Väring undrar när nästa stormöte är?  
Hugo Fogelin svarar att det är den 20 mars kl. 16.30.  
 

Hugo Fogelin, Malte Barron Schöning och Cholé Nunez tackar för sammanträdet och 
avslutar mötet.  
 
Vid anteckningarna: Anna Thomasson  
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